    DTR.CS-26
        APLISENS
                  PRODUKCJA PRZETWORNIKÓW CIŚNIENIA
                 I APARATURY POMIAROWEJ
          DOKUMENTACJA
       TECHNICZNO-RUCHOWA
                                    SONDA POZIOMU PALIWA
TYPU CS-26

− ∼1,8 kg (w zależności od długości rury)
−
1.2.10.Sposób zamawiania
               CS-26/RS*/U /   /   / 
                   Zakres pomiarowy [mm]                      Długość rury [mm]
                                                                                   Sygnał wyjściowy
* - przy sygnale wyjściowym cyfrowym należy podać rodzaj (232 lub 485) interfejsu
 Przykład 1
CS-26/RS/U/0...800mm/0...10V/830mm
Zakres pomiarowy : 0...800mm, Sygnał wyjściowy napięciowy 0...10V, Długość rury 830mm
 Przykład 2
CS-26/RS-485/0...800mm/100...3800b/830mm
Zakres pomiarowy : 0...800mm, Sygnał wyjściowy cyfrowy 100...3800 bitów, Długość rury 830mm
 Przykład 3
CS-26/RS-232/0...800mm/100...3800b/830mm
Zakres pomiarowy : 0...800mm, Sygnał wyjściowy cyfrowy 100...3800 bitów, Długość rury 830mm
1.3. Warunki stosowania.
Warunki stosowania określa niniejsza DTR.
1.4.Opis budowy i działania.